
ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ZABALZA CATALA, OIHANE     ***4963** 7,981 2023/15255501  

LABAYEN AZPARREN, ITZIAR     ***5340** 7,242 2023/15144522  

CARRION NINATANTA, EIDER     ***8225** 7,103 2023/15208993  

ASTUDILLO RUIZ, UNAI     ***9771** 7,094 2023/15208754  

SAGARZAZU IRIDOY, IOSU     ***7322** 6,845 2023/15114775  

VILLANUEVA GARCIA, NAIARA     ***6667** 6,826 2023/15278336  

MIRET MINTEGUI, JANIRE     ***3218** 6,777 2023/15096327  

SENAR SOLIS, BLANCA REYES     ***4751** 6,388 2023/15099868  

URRETAVIZCAYA ARANZASTI, GORKA     ***7413** 6,329 2023/15283549  

GASTEARENA BALDA, MARIA LOURDES     ***1364** 6,0410 2023/152104110  

ZABALETA IRATZOKI, JOSEBA     ***8403** 5,7611 2023/151564311  

ARRATE SAENZ, ALEXANDER     ***8576** 0,0012 2023/151779512 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ALEMÁN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GARCIA UTRERA, SANDRA     ***3658** 9,331 2023/15123581  

BENITEZ GALAN, LOURDES     ***4591** 8,022 2023/15428282  

PEREZ GALIANO, ELENA     ***6516** 7,943 2023/15307253  

MERIDA ALBA, MARIA     ***8465** 7,824 2023/15205764  

SUAREZ PRIETO, EDUARDO     ***9467** 7,105 2023/15195535  

ENCINAS ULARTE, SARAI     ***8227** 6,626 2023/15363706  

SEISDEDOS JIMENEZ, ALICIA MONICA     ***4218** 5,897 2023/15370977  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

DIBUJO / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ECHAVARRI LOPEZ, MIRARI     ***2086** 8,751 2023/15411051  

UNZUE FERNANDEZ, AINHOA     ***3362** 8,292 2023/15185982  

FERNANDEZ DIEZ, ANNE     ***0358** 7,943 2023/15107993  

PLAZAOLA ESNAOLA, LIDE     ***2481** 7,714 2023/15307074  

PECHARROMAN ESNAOLA, NAGORE     ***9695** 6,905 2023/15141585  

IZAGIRRE BRAVO, ANTTON     ***0247** 6,886 2023/15345566  

AGUIRRE JACA, NORA     ***1488** 6,877 2023/15360417  

OLASKOAGA ECHARRI, ANE     ***9991** 6,698 2023/15419508  

ALBERRO RETEGI, ION     ***6102** 6,589 2023/15134819  

RUIZ-LUZURIAGA MARTINEZ, OLAIA     ***4179** 5,8710 2023/154432510  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ECONOMÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ZABALZA CATALA, OIHANE     ***4963** 7,981 2023/15255501  

CARRION NINATANTA, EIDER     ***8225** 7,102 2023/15208992  

PUJANA ORTUONDO, NEREA     ***5751** 6,973 2023/15239733  

SAGARZAZU IRIDOY, IOSU     ***7322** 6,844 2023/15114774  

VILLANUEVA GARCIA, NAIARA     ***6667** 6,825 2023/15278335  

MIRET MINTEGUI, JANIRE     ***3218** 6,776 2023/15096326  

ARRATIBEL LAZARO, MAIDER     ***3834** 6,607 2023/15446247  

SENAR SOLIS, BLANCA REYES     ***4751** 6,388 2023/15099868  

URRETAVIZCAYA ARANZASTI, GORKA     ***7413** 6,329 2023/15283549  

GASTEARENA BALDA, MARIA LOURDES     ***1364** 6,0410 2023/152104110  

ARRATE SAENZ, ALEXANDER     ***8576** 0,0011 2023/151779511 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FILOSOFÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ARETA MARTINEZ, JONE MIREN     ***1521** 7,531 2023/15172771  

ARANBARRI LARRAÑAGA, IÑIGO     ***5289** 6,802 2023/15283522  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FÍSICA Y QUÍMICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ECEIZA CEBERIO, USUE     ***2462** 7,551 2023/15432961  

AGUIRRE JACA, NORA     ***1488** 6,872 2023/15360412  

DIEZ SALAS, SARA     ***2563** 6,643 2023/15360483  

ZULAIKA PEREZ, TELMO     ***2683** 6,534 2023/15359934  

JIMENEZ RAMOS, UNAI     ***5014** 6,345 2023/15135845  

GORRICHO GENUA, XABIER     ***1169** 6,336 2023/15300656  

GOIKOETXEA AYASTUY, IBON     ***6072** 6,197 2023/15286987  

BAZTARRIKA OLASKOAGA, LEIRE     ***0232** 0,008 2023/15280568 *  

GIL IRISARRI, MARIA AITZIBER     ***6399** 0,009 2023/15445559 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GARMENDIA AURKIA, UGAITZ     ***3528** 8,711 2023/15097541  

ZABALZA CATALA, OIHANE     ***4963** 7,982 2023/15255502  

RAZQUIN LOPEZ DE URALDE, ITZIAR     ***7272** 7,963 2023/15366943  

BELLOTA RODRIGUEZ, UNAI     ***9686** 7,854 2023/15370824  

ALBISTUR BEUNZA, ANA     ***4053** 7,815 2023/15100055  

ALDEITURRIAGA URIARTE, DEIENE     ***1576** 7,746 2023/15132606  

BLANCO CALVO, FRANCISCO JOSE     ***6309** 7,727 2023/15139617  

URDANIZ AGARRABERES, MARIA     ***3731** 7,728 2023/15358298  

ARRIETA ARTOLA, MIREN     ***7455** 7,689 2023/15368799  

REMIREZ EL BUSTO, MIRIAM     ***8723** 7,6110 2023/151297510  

ZIA SOTO, NAIARA     ***4133** 7,6011 2023/152085811  

LOPEZ SANCHEZ, IÑAKI     ***5250** 7,5912 2023/152070912  

CANO CARRETERO, AMAIA     ***9459** 7,5413 2023/151812513  

ESTANGA LOPETEDI, ITSASO     ***7477** 7,4714 2023/152013914  

MURUA MANTEROLA, UDANE     ***0826** 7,4515 2023/153589915  

ELIZALDE CALVO, ITZIAR     ***2528** 7,3616 2023/153476216  

SAGARZAZU CASTRO, UNAI     ***9929** 7,3117 2023/153019917  

ARAMBURU MADARIAGA, AINARA     ***6396** 7,2918 2023/151774318  

PERIQUET GOMEZ, CHRISTIAN ALAIN     ***4683** 7,2919 2023/153270819  

GARCIA ARIZMENDI, CRISTINA     ***0484** 7,2820 2023/151090120  

OREJA GARRALDA, BEATRIZ     ***1584** 7,2521 2023/152071921  

LABAYEN AZPARREN, ITZIAR     ***5340** 7,2422 2023/151445222  

BASTERRECHE YURREBASO, AITOR     ***4726** 7,2023 2023/154433923  

VERGARA DE CARLOS, VERONICA     ***4567** 7,1024 2023/151775824  

ASTUDILLO RUIZ, UNAI     ***9771** 7,0925 2023/152087525  

PUJANA ORTUONDO, NEREA     ***5751** 6,9726 2023/152397326  

GLARIA ANSO, ZUBEROA     ***1466** 6,9727 2023/152877927  

ALEGRIA BORDA, ORHANTZA     ***5234** 6,9028 2023/151414328  

JAUREGUI CILVETI, IDOIA     ***1832** 6,8829 2023/151491029  

NAVARRO GARCIA-ARIÑO, ICIAR     ***0680** 6,8530 2023/153644630  

SAGARZAZU IRIDOY, IOSU     ***7322** 6,8431 2023/151147731  

VILLANUEVA GARCIA, NAIARA     ***6667** 6,8232 2023/152783332  

MIRET MINTEGUI, JANIRE     ***3218** 6,7733 2023/150963233  

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,7634 2023/151055534  

ECHARREN ORTIZ, IÑAKI     ***4247** 6,7235 2023/153682235  

AMARO MAZQUIARAN, JON     ***3122** 6,7136 2023/151074736  

BARIAIN URIZ, ASIER     ***2466** 6,6037 2023/151079337  

MENDOZA AGIRRE, NAHIKARI     ***2191** 6,6038 2023/152774438  

ARRATIBEL LAZARO, MAIDER     ***3834** 6,6039 2023/154462439  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,5440 2023/153268940  

SENAR SOLIS, BLANCA REYES     ***4751** 6,3841 2023/150998641  

URRETAVIZCAYA ARANZASTI, GORKA     ***7413** 6,3242 2023/152835442  

GURRUCHAGA MUÑAGORRI, MANEX     ***0444** 6,3243 2023/154441643  

GASTEARENA BALDA, MARIA LOURDES     ***1364** 6,0444 2023/152104144  

ZABALETA IRATZOKI, JOSEBA     ***8403** 5,7645 2023/151564345  

ARRATE SAENZ, ALEXANDER     ***8576** 0,0046 2023/151779546 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FRANCÉS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

TOJAL ROJO, AXEL     ***4144** 7,871 2023/15306871  

PLAZAOLA ESNAOLA, LIDE     ***2481** 7,712 2023/15307072  

ARETA MARTINEZ, JONE MIREN     ***1521** 7,533 2023/15172773  

PEREZ LARRAMBEBERE, MARIA PILAR     ***5697** 5,894 2023/15149894  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

GEOGRAFÍA E HISTORIA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LUCAS MURUA, OIHANA     ***6324** 8,311 2023/15119661  

MAILHARIN ORTIGOSA, MANEX     ***5987** 8,222 2023/15148652  

ARETA MARTINEZ, JONE MIREN     ***1521** 7,533 2023/15172773  

LEO ECHARRI, AINHOA     ***2304** 7,204 2023/15143844  

MIGUELENA IRIARTE, IGOR     ***9898** 7,185 2023/15146565  

MARCOS LASA, YON ANDER     ***5504** 6,656 2023/15368806  

ARRATE SAENZ, ALEXANDER     ***8576** 0,007 2023/15177957 *  

GONZALEZ IRAZUSTA, ERLANTZ     ***6387** 0,008 2023/15437738 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

GRIEGO / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SALDAÑA BARROSO, JAIONE     ***4984** 7,441 2023/15207621  

RODRIGUEZ PEREZ, FRANCISCO JOSE     ***5242** 7,052 2023/15198352  

FLAÑO ALONSO, SARA MARIA     ***0439** 6,173 2023/15279873  

FUENTES PEREGRIN, MARÍA TERESA     ***3101** 0,004 2023/15366564 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INGLÉS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ARAMBURU FERNANDEZ, IDOIA     ***9981** 8,211 2023/15431441  

ZABALZA CATALA, OIHANE     ***4963** 7,982 2023/15255502  

IBARROLA GOÑI, IMANOL     ***3279** 7,813 2023/15109703  

PLAZAOLA ESNAOLA, LIDE     ***2481** 7,714 2023/15307074  

MURGUIALDAY ZUBELDIA, KARLA     ***3622** 7,705 2023/15177195  

ECEIZA CEBERIO, USUE     ***2462** 7,556 2023/15432966  

URMENETA FERNANDEZ, IRATI     ***7563** 7,507 2023/15356667  

ARIZALETA PRIMO, ALICIA     ***4813** 7,338 2023/15195698  

JAKA APEZETXEA, AMAIA     ***4067** 7,139 2023/15367889  

MARTIN ARIZA, MARIA     ***8258** 6,4910 2023/152869410  

GOIKOETXEA AYASTUY, IBON     ***6072** 6,1911 2023/152869811  

ETXEBESTE SCULLION, MADDI RHONA     ***4342** 6,1512 2023/152866712  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS TÉRMICOS Y DE FLUIDOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,931 2023/15191521  

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 7,742 2023/15357322  

GARCÍA RANZ, IÑIGO     ***2634** 7,563 2023/15151453  

IZCUE ROS, AITOR     ***5558** 7,554 2023/15364134  

PLAZA GONZALEZ, PATRICIA     ***6237** 7,405 2023/15209925  

ROYO SANCHEZ, JORGE     ***9636** 7,306 2023/15184266  

ACHA LLORENTE, LAURA     ***1274** 7,217 2023/15356977  

GARCIA GOMEZ, NAIARA     ***6266** 7,218 2023/15364828  

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 7,149 2023/15100239  

CHICHARRO PARRAS, DAMASO     ***5370** 7,1010 2023/151488810  

ROLDAN RODRIGUEZ, JUAN PEDRO     ***7210** 7,0511 2023/152818211  

RESA ZUBIETA, CARLOS     ***5588** 7,0112 2023/152808812  

MORENO LINARES, JOSE     ***1416** 6,9113 2023/153872413  

AGUIRRE JACA, NORA     ***1488** 6,8714 2023/153604114  

PASCUAL MARTINEZ, MARCOS     ***1392** 6,8515 2023/152065815  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8516 2023/152806316  

MARTINEZ ARIAS, JOSE MARIA     ***3558** 6,7717 2023/151316517  

URRIZA ESLAVA, EDUARDO     ***0960** 6,7518 2023/152864518  

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,7219 2023/153595519  

GARCIA ETXEBERRIA, JOKIN     ***0718** 6,6620 2023/153648920  

MUÑOZ UTRERO, JESUS     ***9263** 6,6521 2023/151753121  

VITAL GARCIA, ELENA     ***0968** 6,5422 2023/151193222  

CIBANAL SANCHEZ, ALVARO     ***5877** 6,5423 2023/154036723  

ALARCON RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE     ***4219** 6,4824 2023/153261124  

CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,4825 2023/153627525  

ALVAREZ MOLINA, SERGIO     ***7109** 6,4726 2023/151765426  

PASCAL LARRAYOZ, ALVARO     ***1861** 6,3127 2023/151458127  

CORRALES ESTUDILLO, JESUS     ***5809** 6,3128 2023/153040228  

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,3029 2023/152493629  

ONDARRA VEGA, AITOR     ***9497** 6,2030 2023/151480230  

RUBIO RUIZ, MARIA DEL CARMEN     ***9690** 6,1631 2023/154442931  

JAIME BASAIL, AITANA     ***0722** 6,1532 2023/153010232  

VERGARA RODRIGUEZ, ROSALIA     ***0518** 6,0933 2023/154381433  

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,9434 2023/153307334  

MARTIN DIAZ, LORENA     ***0849** 5,7835 2023/154446635  

ESCRIBANO MOYA, PAULA ISABEL     ***5197** 5,7236 2023/153632936  

GARRIDO CAMARA, JOSE LUIS     ***0549** 5,0637 2023/151495337  

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 0,0038 2023/151434038  

PULIDO ROMERO, FRANCISCO JAVIER     ***0681** 0,0039 2023/152562139 *  

PUENTES GUTIERREZ, JESUS MARIANO     ***0101** 0,0040 2023/152978840 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

AGUIRRE JACA, NORA     ***1488** 6,871 2023/15360411  

ARROYOS ALINS, JORGE     ***5782** 6,552 2023/15150962  

ELGUEA SALVATIERRA, JOSE ANTONIO     ***0587** 6,333 2023/15365663  

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,284 2023/15147784  

VIZUETE CARRIZOSA, ESAU     ***5858** 5,905 2023/15437765  

GONZALEZ GARCIA, ANTONIO JESUS     ***7389** 5,406 2023/15305596  

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 0,007 2023/15143407  

PULIDO ROMERO, FRANCISCO JAVIER     ***0681** 0,008 2023/15256218 *  

PUENTES GUTIERREZ, JESUS MARIANO     ***0101** 0,009 2023/15297889 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

OLIBAN LIZARRAGA, NEREA     ***9873** 8,491 2023/15439991  

GOIKOETXEA GARATE, ALAZNE     ***6860** 8,002 2023/15135752  

LOPEZ SANCHEZ, IÑAKI     ***5250** 7,593 2023/15207093  

CANO CARRETERO, AMAIA     ***9459** 7,544 2023/15181254  

URMENETA FERNANDEZ, IRATI     ***7563** 7,505 2023/15356665  

ELIZALDE CALVO, ITZIAR     ***2528** 7,366 2023/15347626  

SAGARZAZU CASTRO, UNAI     ***9929** 7,317 2023/15301997  

CASTELL DE LA FUENTE, AMETS     ***0062** 7,108 2023/15370078  

ASTUDILLO RUIZ, UNAI     ***9771** 7,099 2023/15208759  

SAGARZAZU IRIDOY, IOSU     ***7322** 6,8410 2023/151147710  

CANTERO FERNANDEZ, RICARDO     ***4943** 6,4611 2023/151475411  

ZUBIZARRETA ALCAZAR, EIDER     ***1065** 6,2412 2023/151318212  

MARTINEZ ARRIETA, AINHOA     ***6090** 0,0013 2023/151374613 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

LATÍN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MORACIA CALLEJA, MARIA     ***2232** 8,701 2023/15207921  

GALEOTE ORDOÑEZ, GEMA MARIA     ***0995** 7,992 2023/15190722  

PEREZ CAMACHO, ALBA     ***1798** 7,673 2023/15162463  

ARIZALETA PRIMO, ALICIA     ***4813** 7,334 2023/15195694  

MUÑOZ QUERUBIN, ELISABETH     ***4030** 7,135 2023/15361195  

CARPIO ANTON, LAURA     ***6293** 7,056 2023/15176196  

RODRIGUEZ PEREZ, FRANCISCO JOSE     ***5242** 7,057 2023/15198357  

NAVARRO PEGUERO, DARIO     ***0595** 6,288 2023/15414668  

FLAÑO ALONSO, SARA MARIA     ***0439** 6,179 2023/15279879  

FUENTES PEREGRIN, MARÍA TERESA     ***3101** 0,0010 2023/153665610 *  

GAVILÁN BARRIGA, NATALIA     ***0255** 0,0011 2023/154166111 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

LATÍN / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ARIZALETA PRIMO, ALICIA     ***4813** 7,331 2023/15195691  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ARETA MARTINEZ, JONE MIREN     ***1521** 7,531 2023/15172771  

SALDAÑA BARROSO, JAIONE     ***4984** 7,442 2023/15207622  

MORENO CONDE, ALICIA     ***4461** 7,023 2023/15273293  

IDOATE ERREA, MAITE     ***2904** 6,994 2023/15287244  

SAGARZAZU IRIDOY, IOSU     ***7322** 6,845 2023/15114775  

GOÑI LACAR, RAQUEL     ***7463** 6,666 2023/15404836  

CAMPO RODRIGUEZ, MIKEL     ***7816** 6,657 2023/15148867  

ETXEBESTE SCULLION, MADDI RHONA     ***4342** 6,158 2023/15286678  

IJURRA ARAñA, AMAIA     ***7127** 0,009 2023/15370929 *  

GARIN CALANDA, MARIA EGUIARTE     ***3271** 0,0010 2023/154049910 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

LENGUA Y LITERATURA VASCA (NAVARRA) / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ECHENIQUE CALLEJA, ARIANE     ***7301** 8,991 2023/15143251  

OLIBAN LIZARRAGA, NEREA     ***9873** 8,492 2023/15439992  

LODOSO ANDONEGUI, AINHOA     ***8011** 8,353 2023/15197483  

LUCAS MURUA, OIHANA     ***6324** 8,314 2023/15119664  

ARAMBURU FERNANDEZ, IDOIA     ***9981** 8,215 2023/15431445  

FERNANDEZ DIEZ, ANNE     ***0358** 7,946 2023/15107996  

BELLOTA RODRIGUEZ, UNAI     ***9686** 7,857 2023/15370827  

ALBISTUR BEUNZA, ANA     ***4053** 7,818 2023/15100058  

IBARROLA GOÑI, IMANOL     ***3279** 7,819 2023/15109709  

IRURITA OYAREGUI, MAIALEN     ***4006** 7,7910 2023/151867810  

ALDEITURRIAGA URIARTE, DEIENE     ***1576** 7,7411 2023/151326011  

BAZTARRIKA OCA, AITOR     ***5802** 7,7412 2023/151501112  

GURUCEAGA CABALLERO, ALAZNE     ***1008** 7,7313 2023/151481513  

PLAZAOLA ESNAOLA, LIDE     ***2481** 7,7114 2023/153070714  

MURGUIALDAY ZUBELDIA, KARLA     ***3622** 7,7015 2023/151771915  

ARRECHE LATIENDA, MARIA     ***0973** 7,6016 2023/151491616  

LOPEZ SANCHEZ, IÑAKI     ***5250** 7,5917 2023/152070917  

CANO CARRETERO, AMAIA     ***9459** 7,5418 2023/151812518  

GARCIA FUENTES, SYLVIA     ***3702** 7,5219 2023/151504719  

URMENETA FERNANDEZ, IRATI     ***7563** 7,5020 2023/153566620  

SALDAÑA BARROSO, JAIONE     ***4984** 7,4421 2023/152076221  

PLAZA MARTINEZ, LOREA     ***3671** 7,3822 2023/154425922  

IRASTORZA ADIN, AMAIUR     ***8461** 7,3523 2023/151133323  

GORRAIZ BARBERENA, AMAIA     ***4310** 7,3224 2023/152684424  

BERASATEGUI ELIZONDO, OIER     ***6718** 7,3125 2023/151480525  

DIAZ DIEGO, PAULA     ***1421** 7,2526 2023/151337526  

LOZANO CUEVAS, EGOI     ***4623** 7,1727 2023/151920527  

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,0928 2023/151625128  

BERGARA CAMPO, AINHOA     ***7121** 7,0929 2023/152130229  

NARVARTE SUESCUN, IRENE     ***3816** 7,0530 2023/151313030  

LEZAUN GASTON, OIHANE     ***7102** 7,0531 2023/151453131  

CANTERO FERNANDEZ, RICARDO     ***4943** 7,0032 2023/151475432  

ALEGRIA BORDA, ORHANTZA     ***5234** 6,9433 2023/151414333  

TARDIENTA ZURBANO, UXUE     ***3587** 6,9234 2023/151084934  

CRESPO DE ANTONIO, AMAYA     ***1675** 6,9035 2023/153627535  

NAVARRO GARCIA-ARIÑO, ICIAR     ***0680** 6,8536 2023/153644636  

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,7637 2023/151055537  

ECHARREN ORTIZ, IÑAKI     ***4247** 6,7238 2023/153682238  

OLASKOAGA ECHARRI, ANE     ***9991** 6,6939 2023/154195039  

MENDOZA AGIRRE, NAHIKARI     ***2191** 6,6040 2023/152774440  

ALBERRO RETEGI, ION     ***6102** 6,5841 2023/151348141  

EGILUZ SALINAS, EÑAUT     ***7993** 6,5742 2023/152609342  

RESA LOPEZ DE AGUILETA, ADRIAN     ***4957** 6,5343 2023/153034643  

ZULAIKA PEREZ, TELMO     ***2683** 6,5344 2023/153599344  

FERRARI MARTINEZ, TAMARA     ***0152** 6,3745 2023/151679045  

OSA IRIONDO, ALESANDRA     ***9718** 6,3646 2023/153189946  

JIMENEZ RAMOS, UNAI     ***5014** 6,3447 2023/151358447  

SUCUNZA LOPEZ, IÑIGO     ***1808** 6,3448 2023/153065048  

GORRICHO GENUA, XABIER     ***1169** 6,3349 2023/153006549  

MARTINEZ GUEZALA, ANDER     ***5980** 6,3350 2023/153065850  

ZALDIVAR ANACABE, AITZIBER     ***5694** 6,3251 2023/152355651  

URRETAVIZCAYA ARANZASTI, GORKA     ***7413** 6,3252 2023/152835452  

GURRUCHAGA MUÑAGORRI, MANEX     ***0444** 6,3253 2023/154441653  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

LENGUA Y LITERATURA VASCA (NAVARRA) / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GOIKOETXEA AYASTUY, IBON     ***6072** 6,1954 2023/152869854  

ETXEBESTE SCULLION, MADDI RHONA     ***4342** 6,1555 2023/152866755  

BAZTARRIKA OLASKOAGA, LEIRE     ***0232** 0,0056 2023/152805656 *  

IJURRA ARAñA, AMAIA     ***7127** 0,0057 2023/153709257 *  

GARIN CALANDA, MARIA EGUIARTE     ***3271** 0,0058 2023/154049958 *  

LETURIONDO URIONA, GARAZI     ***3749** 0,0059 2023/154455059 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

MÚSICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ZABALZA LARRETA, ASIER     ***9225** 8,221 2023/15423011  

SUSO NADADOR, EDURNE     ***2548** 7,592 2023/15150702  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORIENTACIÓN EDUCATIVA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GOIKOETXEA GARATE, ALAZNE     ***6860** 8,001 2023/15135751  

SAGARZAZU CASTRO, UNAI     ***9929** 7,312 2023/15301992  

JAKA APEZETXEA, AMAIA     ***4067** 7,133 2023/15367883  

TORNE RODRIGUEZ, JOSE IGNACIO     ***8223** 6,174 2023/15306904  

MARTINEZ ARRIETA, AINHOA     ***6090** 0,005 2023/15137465 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ESTEVEZ COLOMA, LEYRE     ***3308** 8,391 2023/15172971  

LODOSO ANDONEGUI, AINHOA     ***8011** 8,352 2023/15197482  

ALONSO GARCIA, FRANCISCO     ***1983** 8,313 2023/15366483  

OSUNA EXPOSITO, ANA MARIA     ***0561** 8,084 2023/15297854  

GONZALEZ GARCIA, JULIO     ***1330** 8,055 2023/15316105  

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,936 2023/15191526  

NAVASCUES CHIVITE, VALENTINA     ***7295** 7,897 2023/15206437  

MAYA BIDEGAIN, CLARA ELENA     ***1160** 7,828 2023/15367928  

JUANICORENA IDIART, AINHOA     ***7048** 7,789 2023/15269239  

BONACHERA RUIZ, PEDRO     ***3962** 7,7210 2023/152837110  

ROJAS BENITEZ, JOSE LUIS     ***4246** 7,7111 2023/151428911  

MAZARICO SORIA, JULIO     ***2087** 7,6912 2023/153605612  

SERRANO MARQUEZ, PABLO     ***2330** 7,6713 2023/151887413  

DE LA PEÑA PAGAN, AINHOA     ***4428** 7,5414 2023/152126314  

LAINEZ TROYA, CARMEN MARIA     ***0987** 7,4415 2023/151730415  

CABALLERO TIRADO, FRANCISCO     ***7053** 7,3916 2023/153587916  

CARRILLO GARCIA, SANDRA     ***9100** 7,2517 2023/152734417  

NOGUERA IBAÑEZ, SUSANA     ***4331** 7,2318 2023/152068518  

MACEDA GUERRA, ALEJANDRO     ***9983** 7,2319 2023/152615919  

ACHA LLORENTE, LAURA     ***1274** 7,2120 2023/153569720  

OZCOIDI REDIN, LAURA     ***1766** 7,1821 2023/151063421  

ITURRIOZ DORRONSORO, IOSU     ***1326** 7,1522 2023/150981522  

ABAD POLO, ALBERTO     ***2360** 7,1423 2023/153096523  

PRIETO ESPUÑA, ARANTZAZU     ***9906** 7,1324 2023/151053224  

MARTOS MARTIN, ANA PILAR     ***4278** 7,0725 2023/153700625  

ROLDAN RODRIGUEZ, JUAN PEDRO     ***7210** 7,0526 2023/152818226  

RUIDIAZ GARCIA, PATRICIA     ***1045** 7,0227 2023/151671127  

SENDRA LLOPIS, JONATHAN     ***3899** 6,9128 2023/152949928  

ARTEAGA VILLAR, JUAN MARIA     ***7182** 6,9029 2023/153678729  

GARCIA VELASCO, TERESA PATRICIA     ***6453** 6,8330 2023/154458530  

SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE MIGUEL     ***0728** 6,8231 2023/154463331  

VAZQUEZ COUTO, DAVID     ***5260** 6,7332 2023/153031732  

DELGADO AGUIAR, ANA     ***2867** 6,6633 2023/153262333  

GOÑI LACAR, RAQUEL     ***7463** 6,6634 2023/154048334  

ORTIZ DEL RIO SADORNIL, CARLOS     ***4692** 6,6335 2023/151663035  

ABETE LAINEZ, RAQUEL     ***3855** 6,6136 2023/151079836  

TORRICO LUQUE, PEDRO JESUS     ***6170** 6,5937 2023/153714737  

ITURMENDI VELASQUEZ, ERIK     ***1313** 6,5638 2023/150838938  

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 6,4439 2023/152227339  

GASTON GARRIZ, MIRIAM     ***1038** 6,4140 2023/151023240  

RODRIGUEZ LOPEZ, ISABEL     ***2791** 6,3841 2023/153921041  

ZAMORA AZNAR, PATXI     ***9991** 6,3342 2023/151479242  

MARIN PALACIOS, MARIA DEL CORO     ***8102** 6,3143 2023/153614743  

DEL CARMEN MAYAYO, ALICIA     ***0567** 6,2844 2023/151367944  

SAMPERIO RODRIGUEZ, NEREA     ***9857** 6,2845 2023/152485845  

URABAYEN IRURZUN, ELENA     ***4270** 6,2746 2023/151444946  

TEJEDOR HERNANDEZ, LUIS MANUEL     ***8147** 6,2047 2023/151200247  

BELVER IMAZ, ALEJANDRO     ***0457** 6,1948 2023/152116648  

PINO GALVEZ, RAFAEL     ***8607** 6,1449 2023/153397749  

GARRIZ LORZ, VANESSA     ***3594** 5,9650 2023/151456250  

VIZUETE CARRIZOSA, ESAU     ***5858** 5,9051 2023/154377651  

SEISDEDOS JIMENEZ, ALICIA MONICA     ***4218** 5,8952 2023/153709752  

MARTINEZ GARCIA, PEDRO     ***7336** 5,7053 2023/152861953  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GONZALEZ GARCIA, ANTONIO JESUS     ***7389** 5,4054 2023/153055954  

ZAMORA GONZALEZ, CARMEN     ***8240** 0,0055 2023/151163855 *  

RAYA GARCIA, JOSE ANTONIO     ***1264** 0,0056 2023/151206156 *  

ALONSO NARVAEZ, AINHOA     ***2017** 0,0057 2023/151217357 *  

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 0,0058 2023/151434058  

BRENES LOBATO, JESUS     ***9456** 0,0059 2023/152019659 *  

IJURRA ARAñA, AMAIA     ***7127** 0,0060 2023/153709260 *  

VELASCO GARCIA, LUCIA     ***2078** 0,0061 2023/153714461 *  

KABTUL MARTIN, MIRIAM     ***5867** 0,0062 2023/154302962 *  

MARTINEZ URBINA, CAROLINA     ***8752** 0,0063 2023/154459663 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

AGUIRRE JACA, NORA     ***1488** 6,871 2023/15360411  

ELGUEA SALVATIERRA, JOSE ANTONIO     ***0587** 6,332 2023/15365662  

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,283 2023/15147783  

GONZALEZ MORALES, RAUL     ***2210** 6,184 2023/15280774  

VIZUETE CARRIZOSA, ESAU     ***5858** 5,905 2023/15437765  

GONZALEZ GARCIA, ANTONIO JESUS     ***7389** 5,406 2023/15305596  

BALDERO GRACIA, ANGELA     ***9983** 0,007 2023/15115557 *  

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 0,008 2023/15143408  

PUENTES GUTIERREZ, JESUS MARIANO     ***0101** 0,009 2023/15297889 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

AGUIRRE JACA, NORA     ***1488** 6,871 2023/15360411  

ELGUEA SALVATIERRA, JOSE ANTONIO     ***0587** 6,332 2023/15365662  

PASCAL LARRAYOZ, ALVARO     ***1861** 6,313 2023/15145813  

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,284 2023/15147784  

DE HITA MARTINEZ, JUAN     ***4887** 6,235 2023/15303995  

GONZALEZ MORALES, RAUL     ***2210** 6,186 2023/15280776  

VIZUETE CARRIZOSA, ESAU     ***5858** 5,907 2023/15437767  

GONZALEZ GARCIA, ANTONIO JESUS     ***7389** 5,408 2023/15305598  

BALDERO GRACIA, ANGELA     ***9983** 0,009 2023/15115559 *  

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 0,0010 2023/151434010  

PUENTES GUTIERREZ, JESUS MARIANO     ***0101** 0,0011 2023/152978811 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MESIAS DE CONCEPCION, NUNO XOAN     ***5280** 7,421 2023/15211711  

LOPEZ DE DICASTILLO ECHEVERRIA, AMAIA     ***4883** 6,502 2023/15119522  

TAMBO CUENCA, IVAN     ***1728** 6,413 2023/15277683  

VIZUETE CARRIZOSA, ESAU     ***5858** 5,904 2023/15437764  

CALVO ALEJALDRE, ANA     ***4727** 5,545 2023/15206115  

BALDERO GRACIA, ANGELA     ***9983** 0,006 2023/15115556 *  

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 0,007 2023/15143407  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ALONSO GARCIA, FRANCISCO     ***1983** 8,311 2023/15366481  

GONZALEZ GARCIA, JULIO     ***1330** 8,052 2023/15316102  

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,933 2023/15191523  

NAVASCUES CHIVITE, VALENTINA     ***7295** 7,894 2023/15206434  

MAYA BIDEGAIN, CLARA ELENA     ***1160** 7,825 2023/15367925  

BONACHERA RUIZ, PEDRO     ***3962** 7,726 2023/15283716  

SERRANO MARQUEZ, PABLO     ***2330** 7,677 2023/15188747  

CABALLERO TIRADO, FRANCISCO     ***7053** 7,398 2023/15358798  

CARRILLO GARCIA, SANDRA     ***9100** 7,259 2023/15273449  

MACEDA GUERRA, ALEJANDRO     ***9983** 7,2310 2023/152615910  

ACHA LLORENTE, LAURA     ***1274** 7,2111 2023/153569711  

ABAD POLO, ALBERTO     ***2360** 7,1412 2023/153096512  

PRIETO ESPUÑA, ARANTZAZU     ***9906** 7,1313 2023/151053213  

MARTOS MARTIN, ANA PILAR     ***4278** 7,0714 2023/153700614  

ROLDAN RODRIGUEZ, JUAN PEDRO     ***7210** 7,0515 2023/152818215  

SENDRA LLOPIS, JONATHAN     ***3899** 6,9116 2023/152949916  

ORTIZ DEL RIO SADORNIL, CARLOS     ***4692** 6,6317 2023/151663017  

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 6,4418 2023/152227318  

MENAUT PALCO, MIGUEL     ***4977** 6,4019 2023/151770919  

VARGAS DIAZ, JUAN MANUEL     ***7704** 6,3520 2023/152326520  

DEL CARMEN MAYAYO, ALICIA     ***0567** 6,2821 2023/151367921  

DE DIEGO AGUDO, IGNACIO     ***7206** 6,1022 2023/153607922  

GARRIZ LORZ, VANESSA     ***3594** 5,9623 2023/151456223  

VIZUETE CARRIZOSA, ESAU     ***5858** 5,9024 2023/154377624  

SEISDEDOS JIMENEZ, ALICIA MONICA     ***4218** 5,8925 2023/153709725  

MARTINEZ GARCIA, PEDRO     ***7336** 5,7026 2023/152861926  

GONZALEZ GARCIA, ANTONIO JESUS     ***7389** 5,4027 2023/153055927  

FUSTER SEBASTIAN, CRISTIAN     ***5860** 0,0028 2023/151012828 *  

ZAMORA GONZALEZ, CARMEN     ***8240** 0,0029 2023/151163829 *  

RAYA GARCIA, JOSE ANTONIO     ***1264** 0,0030 2023/151206130 *  

MORENO PULIDO, MARCO ANTONIO     ***0028** 0,0031 2023/151434031  

IJURRA ARAñA, AMAIA     ***7127** 0,0032 2023/153709232 *  

GOMEZ GONZALEZ, PEDRO JOSE     ***0432** 0,0033 2023/154160033 *  

MARTINEZ URBINA, CAROLINA     ***8752** 0,0034 2023/154459634 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

TECNOLOGÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

PLAZAOLA ESNAOLA, LIDE     ***2481** 7,711 2023/15307071  

BAZTARRIKA OLASKOAGA, LEIRE     ***0232** 7,142 2023/15280562  

ESCOBOSA ESLAVA, ZURIÑE     ***4657** 7,003 2023/15169733  

AGUIRRE JACA, NORA     ***1488** 6,874 2023/15360414  

ORTIZ DE ZARATE ARRIOLA, ESTIBALIZ     ***3562** 6,405 2023/15208635  

JIMENEZ RAMOS, UNAI     ***5014** 6,346 2023/15135846  

ERDOZAIN ARIZTIA, XABIER     ***1376** 6,287 2023/15147787  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL0598

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MIGUELES RUIZ, EZEQUIEL     ***0938** 7,821 2023/15172711  

DURAN GOICOECHEA, IARA     ***4452** 7,742 2023/15357322  

SERRANO GAZULLA, DANIEL     ***0708** 7,623 2023/15107013  

GARCÍA RANZ, IÑIGO     ***2634** 7,564 2023/15151454  

IZCUE ROS, AITOR     ***5558** 7,555 2023/15364135  

MARTINEZ PASCUAL, PABLO     ***4563** 7,546 2023/15144056  

SUANES APARICIO, MIGUEL ANGEL     ***5805** 7,457 2023/15092277  

ESPINOLA OBRERO, MARTIN     ***5147** 7,458 2023/15297178  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,389 2023/15282819  

BERENGUEL SALMERON, JOSE IGNACIO     ***6381** 7,3610 2023/151260410  

ACHA LLORENTE, LAURA     ***1274** 7,2111 2023/153569711  

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 7,1412 2023/151002312  

LEIVA CRUZ, CRISTIAN     ***8303** 7,0913 2023/152833013  

ROLDAN RODRIGUEZ, JUAN PEDRO     ***7210** 7,0514 2023/152818214  

RESA ZUBIETA, CARLOS     ***5588** 7,0115 2023/152808815  

SABIDO GUISADO, JOSE     ***3412** 7,0016 2023/153714316  

PRIETO FERNANDEZ, MANUEL     ***2075** 7,0017 2023/154467017  

ISABAL LEGASA, SERGIO     ***5705** 6,9118 2023/151486618  

AGUIRRE JACA, NORA     ***1488** 6,8719 2023/153604119  

PASCUAL MARTINEZ, MARCOS     ***1392** 6,8520 2023/152065820  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8521 2023/152806321  

URRIZA ESLAVA, EDUARDO     ***0960** 6,7522 2023/152864522  

RAZQUIN MANGADO, ALEJANDRO     ***0727** 6,7423 2023/151012923  

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,7224 2023/153595524  

PALMERO PEDREGOSA, JOSE MANUEL     ***2994** 6,7025 2023/152831425  

CHECA TORRUBIA, JOSE     ***3844** 6,7026 2023/153456126  

BEJARANO SUAREZ, EDUARDO     ***5777** 6,6427 2023/152825527  

CAMPISTEGUI LATASA, GORKA     ***0950** 6,5428 2023/152866028  

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,3029 2023/152493629  

ALARCON MARTINEZ, ALEJANDRO     ***3813** 6,2530 2023/151954030  

LIZARRAGA LIZARRAGA, XABIER     ***9676** 6,2231 2023/154430031  

RUBIO RUIZ, MARIA DEL CARMEN     ***9690** 6,1632 2023/154442932  

CARRASCO CHAPARRO, JESUS     ***3660** 6,0933 2023/153034933  

AGUIRRE SAIZ, ISABEL     ***9795** 6,0334 2023/151150234  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,0035 2023/153268935  

PEREZ FERNANDEZ, HARITZ     ***0472** 5,9436 2023/153307336  

PARDO JIMÉNEZ, MIGUEL ÁNGEL     ***5959** 5,8537 2023/153754937  

OLMEDO HERAS, GUILLERMO     ***2902** 5,8338 2023/154365138  

NIETO ORTIZ, DAVID     ***7709** 5,8239 2023/152975739  

ESCRIBANO MOYA, PAULA ISABEL     ***5197** 5,7240 2023/153632940  

MARTINEZ GARCIA, PEDRO     ***7336** 5,7041 2023/152861941  

CALVO ALEJALDRE, ANA     ***4727** 5,5442 2023/152061142  

RICO ESCARABAJAL, JOSE ANTONIO     ***0016** 5,5043 2023/153128043  

LABELLA DELGADO, JOSE ANTONIO     ***2722** 5,0044 2023/152116344  

BALLABRIGA SANCHO, MANUEL     ***9038** 5,0045 2023/152755245  

PUENTES GUTIERREZ, JESUS MARIANO     ***0101** 0,0046 2023/152978846 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL0598

PELUQUERÍA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

JIMENEZ MIRANDA, IRENE     ***9990** 9,141 2023/15306461  

MORENO FERNANDEZ, OSCAR DAVID     ***9215** 8,922 2023/15330162  

LEON CANTILLO, ANA ISABEL     ***5383** 8,923 2023/15410613  

MARTIN GONZALEZ, ANA     ***2934** 8,624 2023/15346624  

GARCIA BALAGUER, JOSE     ***8684** 8,535 2023/15197205  

IRAIZOZ SOBA, YOSEBA     ***0995** 8,436 2023/15083926  

MOGROVEJO VALDERREY, LETICIA     ***6041** 8,317 2023/15173807  

CARTAS TALAVERA, ELOISA     ***1943** 8,158 2023/15304318  

GARCIA GONCET, MARIA CONCEPCION     ***7015** 8,149 2023/15370449  

CARA VARGAS, ENCARNACION MARIA     ***9753** 8,0810 2023/152061410  

MARTINEZ GOIENETXE, BEGOÑA     ***3198** 8,0011 2023/152356111  

TABERNERO DOMINGUEZ, NURIA     ***1331** 7,9312 2023/152043712  

LEIVA ARCILA, JUAN DAVID     ***3539** 7,8513 2023/151472613  

BEJARANO MURILLO, MARIA JOSE     ***5280** 7,8014 2023/152014414  

BAÑOS BASTIDA, DOLORES     ***4920** 7,7915 2023/154105715  

ZUBIRI RODRIGUEZ, ANABEL     ***4203** 7,6816 2023/151428716  

ESTEBAN COLLADO, MARIA VICTORIA     ***9075** 7,5917 2023/154281017  

GONZALEZ SANAGUSTIN, JULIA     ***5632** 7,5318 2023/152100618  

PALAZON PAGAN, JOSE ANTONIO     ***2378** 7,4219 2023/152799819  

PELAEZ SALAS, NATALIA     ***1423** 7,2120 2023/152753120  

SANAGUSTIN CASAUS, ALBERTO     ***6276** 7,1321 2023/152297021  

RUIZ PASTOR, NEREA     ***4535** 7,1022 2023/151219922  

ARECHAGA IRIBARNEGARAY, MONICA     ***4275** 6,9623 2023/151513323  

LUQUE MARTINEZ, SERGIO     ***6932** 6,7624 2023/153666224  

GONZALEZ SAENZ, MARIA DEL PILAR     ***7843** 6,4025 2023/152548425  

PEREZ MARTIN, GRACIA MARIA     ***3992** 6,1026 2023/154323226  

ARRIBAS HUERTA, ROSA MARIA     ***9891** 5,9527 2023/153678627  

DONA CABEZA, YOLANDA     ***5323** 0,0028 2023/151501628 *  

COTORE REMON, ANA ISABEL     ***5566** 0,0029 2023/151779229 *  

CONDON GARCES, MARIA     ***6098** 0,0030 2023/152793130 *  
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